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NJOFTIM 

Institucioni i Teatrit Kombëtar të Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor në mbështetje të 
Rregullores së Brendshme nr 1850 prot datë 25.07.2014 njofton se: 
Audicionin i shpallur në faqen zyrtare të TKOBAP-së, për vendet vakante pranë Sektorit të Korit 
të Drejtorisë së Operas dhe Filarmonisë në linkun si më poshtë:-Njoftimi per audicion në 

Drejtorinë e Operas dhe Filarmonisë NJOFTIM-KORISTE,pdf_(tkob.gov.al)_i parashikuar për tu 
zhvilluar në datën 28.10.2022 ora 11.00 në Sallën e Korit, brenda ambienteve të Teatrit Kombëtar 
të Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor do të shtyhet për në datën 10.11.2022 ora 13:00 nisur 
nga kërkesat e shumta si dhe për t'ju dhënë sa më shumë kohë të gjithë të interesuarëve për një 
përgatitje sa mëtë mirë profesionale. 
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